

Bindslev Holding ApS
c/o Castle Group ApS, Jægersborg Alle 1, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 27 73 91 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Tao Patrick Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bindslev Holding ApS c/o Castle Group ApS Jægersborg Alle 1 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 27 73 91 13
	Stiftet: 12. maj 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tao Patrick Bindslev, Adm. direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- og konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -109.613 kr. mod -229.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt selskabskapitalen, og dermed er omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via egen indtjening fra rådgivning og dividende fra porteføljeselskaber.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	877.751	767.893
1 Personaleomkostninger	-618.067	-989.407
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.597</u>	<u>-37.729</u>
Driftsresultat	219.087	-259.243
Andre finansielle indtægter	1.827	1.846
Nedskrivning af finansielle aktiver	-300.560	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.967</u>	<u>-30.419</u>
Resultat før skat	-131.613	-287.816
3 Skat af årets resultat	<u>22.000</u>	<u>57.972</u>
Årets resultat	-109.613	-229.844
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-109.613</u>	<u>-229.844</u>
Disponeret i alt	-109.613	-229.844

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-658.996	-549.383
Egenkapital i alt	-533.996	-424.383
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.500	54.969
Gæld til kapitalinteressenter	0	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	325.817	760.572
Anden gæld	462.884	571.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	859.201	1.411.867
Gældsforpligtelser i alt	859.201	1.411.867
Passiver i alt	325.205	987.484

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-319.539	-194.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.844	-229.844
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-549.383	-424.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.613	-109.613
	125.000	-658.996	-533.996

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	603.485	977.900
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.582</u>	<u>11.507</u>
	<u>618.067</u>	<u>989.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.967</u>	<u>30.419</u>
	<u>51.967</u>	<u>30.419</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-22.000</u>	<u>-57.972</u>
	<u>-22.000</u>	<u>-57.972</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	395.067	377.868
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.199</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>395.067</u>	<u>395.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-311.239	-273.510
Årets afskrivninger	<u>-40.597</u>	<u>-37.729</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-351.836</u>	<u>-311.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>43.231</u>	<u>83.828</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>50.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	560.000	10.000
Tilgang i årets løb	0	550.000
Afgang i årets løb	<u>-560.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>560.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>560.000</u>
